У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

8 сентября 2023 года №  277-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения
в сфере образования, безупречную работу и в связи с Годом педагога и
наставника:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

ГЕНЕРАЛОВА директора
общеобразовательного

муниципального
учрежденияИгоря Олеговича

«Котикская средняя общеобразовательная
школа», Тулунский район;

ИВАНОВА
Леонида Андреевича

учителя физики муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Иргейская средняя общеобразовательная
школа», Нижнеудинский район;

КОБЕЛЬКОВУ учителя
казенного

муниципального
общеобразовательногоСветлану Николаевну

учреждения «Облепихинская основная
общеобразовательная
Тайшетский район;

школа»,

НОВИКОВУ
Татьяну Викторовну

учителя физической
муниципального
общеобразовательного
средней общеобразовательной
г. Тайшета;

учреждения
школы № 2

культуры
казенного

2

СОЛОДОВНИКОВУ
Екатерину Александровну

учителя математики
муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 5
г. Алзамай», Нижнеудинский район;

СТОРОЖЕНКО
Валентину Дмитриевну

- воспитателя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа -  интернат № 5 г. Нижнеудинск»;

2) объявить Благодарность Еубернагора Иркутской области:

АЛЕКСЕЕВОЙ
Анастасии Владимировне

заместителю заведующего
муниципальным казенным дошкольным
образовательным учреждением «Детский
сад «Теремок» г. Нижнеудинск»;

БЫСЬКО
Наталье Николаевне

ЗАМУЛКО
Наталье Викторовне

директору
общеобразовательного
«Владимировская
0611 юобразовател ьная
Тулу некий район;

муниципального
учреждения

средняя
школа»,

инструктору по физической культуре
муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения детского
сада «Рябинка» г. Тайшета;

КОЛОГРЕЕВОИ
Евгении Андреевне

преподавателю государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения Иркутской
области «Тулунский аграрный
техникум»;

МАКАРЕНКО
Наталье Николаевне

учителю математики муниципального
казенного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 г. Тайшета;

САВИНОИ
Елене Владимировне

ШТЫК
Анастасии Геннадьевне

воспитателю муниципального казенного
дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 208
г. Нижнеудинск»;

учителю муниципального
общеобразовательного учреждения
«Едогонская средняя общеобразовательная
школа», Тулунский район.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев